

Årsredovisning

Kävlinge Hemmamiljö AB

559310-1776

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Peter Martin Åkesson
2025-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, renovering och nybyggnation av bl a badrum, väggar och golv.
Arbetet utförs med microcement.
Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	2 210 325	1 552 547	1 594 623	916 247
Resultat efter finansiella poster	108 125	4 058	304 723	282 757
Soliditet %	57	68	74	42

Nettoomsättningen har ökat pga högre orderingsgång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	466 404	3 127
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 127	-3 127
- Årets resultat			86 036
- Belopp vid årets utgång	25 000	469 531	86 036

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	469 531
Årets resultat	86 036
Summa	555 567

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	355 567
Summa	555 567

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 210 325	1 552 547
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-190	3 146
Övriga rörelseintäkter	0	2 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 210 135	1 558 085
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-413 082	-222 847
Övriga externa kostnader	-979 669	-705 915
Personalkostnader	-696 526	-625 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 993	0
Summa rörelsekostnader	-2 098 270	-1 553 807
Rörelseresultat	111 865	4 278
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 031	206
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 771	-426
Summa finansiella poster	-3 740	-220
Resultat efter finansiella poster	108 125	4 058
Resultat före skatt	108 125	4 058
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 089	-931
Årets resultat	86 036	3 127

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	98 927	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	98 927	0
Summa anläggningstillgångar	98 927	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	26 160	26 350
<i>Summa varulager m.m.</i>	26 160	26 350
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	59 709	76 055
Övriga fordringar	66 088	74 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	61 933
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	125 797	212 173
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	776 458	487 480
<i>Summa kassa och bank</i>	776 458	487 480
Summa omsättningstillgångar	928 415	726 003
SUMMA TILLGÅNGAR	1 027 342	726 003

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	469 531	466 404
Årets resultat	86 036	3 127
<i>Summa fritt eget kapital</i>	555 567	469 531
Summa eget kapital	580 567	494 531
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 106	0
Summa långfristiga skulder	102 106	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	112 640	98 559
Skatteskulder	22 089	0
Övriga skulder	139 230	127 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 710	5 000
Summa kortfristiga skulder	344 669	231 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 027 342	726 003

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Ulf Peter Martin Åkesson

Ulf Peter Martin Åkesson

2025-03-23